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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania:  
Dostawa akceleratora wysokoenergetycznego  
Symbol sprawy: ZP/71/ZCO/2024  
 
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw nr 2 
Pytanie 1  
 – dotyczy Załącznik nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i użytkowych”  
Przedmiot niniejszego postępowania określony jest jako: dostawa akceleratora 
wysokoenergetycznego. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy tak 
sformułowanym przedmiocie zamówienia w pierwszej tabeli w Załączniku nr 1a do SWZ, należy podać 
dane producenta, modelu/typu itd., jedynie dla akceleratora wysokoenergetycznego, a tym samym, że 
Zamawiający nie wymaga analogicznych informacji dla wyposażenia i poszczególnych elementów 
urządzenia.   
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga podania w załączniku nr 1a do SWZ co najmniej danych producenta oraz 
modelu/typu/nazwy itp. w zakresie wyposażenia i poszczególnych elementów urządzenia 
wyszczególnionego w pozycjach: 125, 136, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 165, 169, 170, 171, 
172. 
 
Pytanie 2 
 – dotyczy SWZ pkt. VII Przedmiotowe środki dowodowe  
Zamawiający w pkt. 1 lit.b określił wymaganie środka dowodowego jako dokument potwierdzający 
spełnienie parametrów technicznych oferowanego sprzętu oraz doprecyzował, iż ,,W przypadku 
innego nazewnictwa udokumentować tożsamość”. Zwracamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o 
potwierdzenie, że zaakceptuje udokumentowanie w ramach oświadczenia własnego Wykonawcy, 
zawierającego wyjaśnienie innego nazewnictwa. 
Odpowiedź: 
W przypadku braku możliwości przedstawienia innych dokumentów Zamawiający uzna za 
wystarczające oświadczenie własne Wykonawcy. 
 
Pytanie 3  
  – dotyczy Załącznik nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i użytkowych”, pkt 31  
Czy Zamawiający zaakceptuje akcelerator, który charakteryzuje się izocentrum mechanicznym, 
zawierającym się w kuli o promieniu ≤1mm?  
Uzasadnienie: Wielkość izocentrum mechanicznego akceleratora jest tylko jednym z elementów 
definiujących parametr obrotu elementów akceleratora. Aktualne rozwiązania technologiczne 
zapewniają dużą precyzję realizacji leczenia i oparte są o rzeczywiste elementy mające wpływ na 
jakość dostarczonego planu leczenia. Dlatego precyzja geometrii jest definiowana poprzez weryfikację 
położenia wiązek terapeutycznych względem anatomii pacjenta, a nie parametru mechanicznego 
akceleratora, jakim jest izocentrum mechaniczne. 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i użytkowych”, pkt 31: Zamawiający 
zaakceptuje akcelerator, który charakteryzuje się izocentrum mechanicznym, zawierającym się w kuli 
o promieniu ≤1mm. 
 
Pytanie 4 
– dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ ,,Wzór umowy”, paragraf 2 ust.7  
W ustępie 7 paragrafu 2 Zamawiający określił wymóg poinformowania przez Wykonawcę o 
planowanej dacie dostawy sprzętu na co najmniej 5 dni. Biorąc pod uwagę termin dostawy określony 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia jako ,,do 2 dni od zawarcia umowy”, termin ten jest niemożliwy 
do spełnienia. Prosimy zatem Zamawiającego o wykreślenie powyższego wymogu poinformowania. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 7 wzoru umowy następująco: 
„Przed planowanym terminem dostarczenia urządzenia, Wykonawca zawiadomi Zamawiającego 
wskazując dokładny termin dostawy. Informacja o terminie dostawy zostanie przesłana 
Zamawiającemu na co najmniej 2 dni przed planowanym dostarczeniem urządzenia. Wykonanie 
dostawy zostanie potwierdzone podpisanym przez Strony Protokołem dostawy.” 
 
Pytanie 5  
– dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ ,,Wzór umowy”, paragraf 5 ust. 7  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w terminie 
realizacji dostawy – we wzorze umowy podane jest ,,do dnia 22.11.2024”, a obecny termin na 
dostawę to ,,do 2 dni od zawarcia umowy”.   
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 7 wzoru umowy następująco: 
Jeżeli dostawa nie zostanie zrealizowana do 2 dni od zawarcia umowy lecz nie później niż do dnia 
29.11.2024r Zamawiający jest uprawiony odstąpić od umowy lub odpowiednio jej niezrealizowanej 
części (skutek ex nunc). 
 
 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
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